
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300353

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Hranice (13) Termín dodání: 15.12.2020

Místo : Lhotka nad Bečvou k.č. 5 Datum: 16.11.2020

Termín : listopad 2020
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 624 532,53

ZRN

337 K 5910010030 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky do 10 m 
tv. S49 m 100,000 0,00

341 K 5910010130 Odtavovací stykové svařování kolejnic užitých ve stabilní svařovně vstupní délky přes 10 
m tv. S49 m 460,000 0,00

757 K 9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 20 km t 140,190 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 140,190 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1223807

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d450101c-d9d7-4377-a906-6a316c944c87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.11.2020 08:59:00


		2020-11-23T07:59:02+0000




